
    
                             

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

від 25 серпня 2023 року № 18/3   

с. Боратин          

           

Про затвердження звіту 

«Про виконання бюджету  

Боратинської сільської територіальної 

громади за І півріччя 2023 року» 

 

Керуючись пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, пунктом 

17 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Інформацію начальника відділу фінансів Боратинської сільської ради         

Радчук Г.В. про підсумки виконання бюджету Боратинської сільської 

територіальної громади за І півріччя 2023 року взяти до відома. 

 

2. Затвердити звіт про виконання бюджету Боратинської сільської 

територіальної громади за І півріччя 2023 року  

- по загальному фонду: доходи в сумі 167 445 113,59 гривень, видатки в 

сумі 110 286 578,27 гривень з перевищенням доходів над видатками в сумі 

57 158 535,32 гривень, фінансування в сумі 57 158 535,32 гривень; 

- по спеціальному фонду: доходи в сумі 4 760 148,08 гривень, видатки в 

сумі 5 729 823,97 гривень (в тому числі кредитування – мінус 67 902,00 

гривень) з перевищенням видатків над доходами на суму 969 675,89 гривень, 

фінансування в сумі мінус 969 675,89 гривень. 

Додаток додається. 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 

Ганна Радчук  


	с. Боратин

